Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 18/11/2023
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:45.736
Media del dia 02:04.642
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.872
Tiempo medio grupo prueba 02:01.244
Pilotos en grupo INICIADOS 38
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:59.133
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:19.313
Pilotos en grupo MEDIOS 41
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:53.758
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:01.981
Pilotos en grupo RAPIDOS 29
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:45.736
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:52.228




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
1230194 RAPIDOS 01:45.736 01:45.736 | 00:00.000 | 00:18.905| 00:00.000 | 00:06.491 19
T230181 RAPIDOS 01:46.551 [ 00:00.814 | 00:00.814 | 00:18.091 | 00:00.814 | 00:05.677 18
T251318 RAPIDOS 01:47.514 | 00:00.963 | 00:01.777] 00:17.127 | 00:01.777 | 00:04.713 16
1230174 RAPIDOS 01:47.530 [ 00:00.016 | 00:01.793 | 00:17.111 | 00:01.793 | 00:04.697 18
1230200 RAPIDOS 01:47.626 [ 00:00.095| 00:01.889| 00:17.016 | 00:01.889 | 00:04.602 | 22
T230195 RAPIDOS 01:48.796 [ 00:01.170 | 00:03.059| 00:15.845 | 00:03.059 | 00:03.431 9
T206291 RAPIDOS 01:49.093 [ 00:00.296 | 00:03.356 | 00:15.549 | 00:03.356| 00:03.135| 44
1230182 RAPIDOS 01:49.184 [ 00:00.090 | 00:03.447 | 00:15.458 | 00:03.447 | 00:03.044| 29
T230186 RAPIDOS 01:49.848 [ 00:00.664 | 00:04.111| 00:14.794| 00:04.111 | 00:02.380 | 29
T254647 RAPIDOS 01:50.918 [ 00:01.070 | 00:05.181 | 00:13.723 | 00:05.181 | 00:01.309| 25
1251314 RAPIDOS 01:51.024 [ 00:00.105 | 00:05.287 | 00:13.618| 00:05.287 | 00:01.204 18
T230155 RAPIDOS 01:51.267 [ 00:00.243 | 00:05.530| 00:13.375| 00:05.530 | 00:00.961 | 26
T230183 RAPIDOS 01:51.644 [ 00:00.377 | 00:05.907 | 00:12.997 | 00:05.907 | 00:00.583 8
T230196 RAPIDOS 01:51.693 [ 00:00.048 | 00:05.956 | 00:12.948 | 00:05.956 | 00:00.534 10
1230163 RAPIDOS 01:52.151 [ 00:00.457 | 00:06.414 | 00:12.491 | 00:06.414 | 00:00.077| 44
1254659 RAPIDOS 01:52.215 [ 00:00.064 | 00:06.478 | 00:12.427| 00:06.478 | 00:00.013 16
1251347 RAPIDOS 01:52.848 [ 00:00.632 | 00:07.111| 00:11.794| 00:07.111 | 00:00.619| 21
T230184 RAPIDOS 01:53.177( 00:00.329 | 00:07.440 | 00:11.464| 00:07.440 | 00:00.949 | 22
1251303 RAPIDOS 01:53.305 [ 00:00.128 | 00:07.568 | 00:11.336| 00:07.568 | 00:01.077 | 21
1202173 MEDIOS 01:53.758 [ 00:00.452 | 00:08.021 | 00:10.883 | 00:00.000 | 00:08.222 | 32
1202197 MEDIOS 01:54.201 [ 00:00.443 | 00:08.464 | 00:10.440| 00:00.443 | 00:07.779 | 38
T230115 RAPIDOS 01:54.256 [ 00:00.055 | 00:08.520 | 00:10.385| 00:08.520| 00:02.028 11
T230130 RAPIDOS 01:55.389 [ 00:01.132 | 00:09.652 | 00:09.252| 00:09.652 | 00:03.161 19
1255222 MEDIOS 01:55.447( 00:00.057 | 00:09.710| 00:09.195| 00:01.688 | 00:06.534 | 46
1202189 MEDIOS 01:55.470 ( 00:00.023 | 00:09.733 | 00:09.172| 00:01.711 | 00:06.511 35
1230192 RAPIDOS 01:55.523 [ 00:00.053 | 00:09.786 | 00:09.118 | 00:09.786 | 00:03.295 8
T251339 RAPIDOS 01:55.622 [ 00:00.098 | 00:09.885| 00:09.019 | 00:09.885| 00:03.394| 26
1255229 MEDIOS 01:55.659 [ 00:00.037 | 00:09.922 | 00:08.982 | 00:01.901 | 00:06.321 31
1230161 RAPIDOS 01:55.811  00:00.152 | 00:10.074 | 00:08.830| 00:10.074 | 00:03.583 | 22
T251346 RAPIDOS 01:55.934 | 00:00.122 | 00:10.197 | 00:08.708 | 00:10.197 | 00:03.705| 23
1254653 RAPIDOS 01:56.014 [ 00:00.080 | 00:10.277 ] 00:08.628 | 00:10.277 | 00:03.785| 21
1230187 RAPIDOS 01:56.069 [ 00:00.055] 00:10.332] 00:08.573 | 00:10.332 | 00:03.840| 24
P202137 prueba 01:56.872 | 00:00.803 | 00:11.136| 00:07.769 [ 00:00.000 | 00:04.371 10
1255206 MEDIOS 01:56.951 [ 00:00.078 | 00:11.214 | 00:07.691 | 00:03.192 | 00:05.030 18
T202183 MEDIOS 01:57.199 [ 00:00.248 | 00:11.462 | 00:07.443 | 00:03.440 | 00:04.782| 43
1255201 MEDIOS 01:57.929 [ 00:00.730 | 00:12.192| 00:06.712| 00:04.171 | 00:04.051| 23
T251307 RAPIDOS 01:58.000 [ 00:00.070 | 00:12.263 | 00:06.642 | 00:12.263 | 00:05.771| 20
1202174 MEDIOS 01:58.107 [ 00:00.107 | 00:12.370 | 00:06.534 | 00:04.349 | 00:03.873 | 48
P255261 prueba 01:58.140 [ 00:00.032 | 00:12.403 | 00:06.501 | 00:01.267 | 00:03.103 | 43
T202175 MEDIOS 01:58.344 [ 00:00.204 | 00:12.608 | 00:06.297 | 00:04.586 | 00:03.636| 34
1202199 MEDIOS 01:58.500 [ 00:00.155| 00:12.763 | 00:06.141 | 00:04.741 | 00:03.481 33
T202181 MEDIOS 01:58.535 [ 00:00.034 | 00:12.798 | 00:06.107 | 00:04.776 | 00:03.446| 36
T202185 MEDIOS 01:58.910 [ 00:00.375| 00:13.173 | 00:05.732| 00:05.151| 00:03.071 34
1255249 INICIADOS 01:59.133 [ 00:00.223 | 00:13.396 | 00:05.509 | 00:00.000 | 00:20.180 | 31
1202177 MEDIOS 01:59.655 [ 00:00.521 | 00:13.918 | 00:04.987 | 00:05.896 | 00:02.326 | 31
T255500 RAPIDOS 01:59.874 [ 00:00.219 | 00:14.137 | 00:04.768 | 00:14.137 | 00:07.645 8
T202178 MEDIOS 01:59.985 [ 00:00.111 | 00:14.248 | 00:04.656 | 00:06.227 | 00:01.995| 25
P230135 prueba 02:00.051 [ 00:00.065 | 00:14.314 | 00:04.590| 00:03.178 | 00:01.192 | 23
1202171 MEDIOS 02:01.088 [ 00:01.036 | 00:15.351 | 00:03.554| 00:07.329 | 00:00.893 | 32
1202194 MEDIOS 02:01.096 [ 00:00.008 | 00:15.360 | 00:03.545] 00:07.338| 00:00.884| 41
1255221 MEDIOS 02:01.342 [ 00:00.245 | 00:15.605 | 00:03.299 | 00:07.584 | 00:00.638 15
1202190 MEDIOS 02:01.634 [ 00:00.291 | 00:15.897 | 00:03.008 | 00:07.875| 00:00.347 10
T202198 MEDIOS 02:01.656 [ 00:00.022 | 00:15.920 | 00:02.985| 00:07.898 | 00:00.324| 34
1202196 MEDIOS 02:01.951 [ 00:00.294 | 00:16.214 | 00:02.691 | 00:08.192 | 00:00.030 | 28
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1202180 MEDIOS 02:02.279 [ 00:00.328 | 00:16.542 | 00:02.363 | 00:08.520 | 00:00.297 14
1255226 MEDIOS 02:02.313 | 00:00.034 | 00:16.576 | 00:02.328 | 00:08.555| 00:00.332| 30
1202182 MEDIOS 02:02.422 | 00:00.108 | 00:16.685] 00:02.220 | 00:08.663 | 00:00.440| 39
T202176 MEDIOS 02:02.850 [ 00:00.428 | 00:17.113] 00:01.792 | 00:09.091 | 00:00.868 | 29
1255205 MEDIOS 02:02.993 | 00:00.143 | 00:17.256 | 00:01.648 | 00:09.235| 00:01.012| 26
1255208 INICIADOS 02:03.413 | 00:00.419] 00:17.676 | 00:01.228 | 00:04.280 | 00:15.899| 28
1255225 MEDIOS 02:03.424 | 00:00.010| 00:17.687| 00:01.218 | 00:09.665| 00:01.442| 33
1255202 MEDIOS 02:03.691 | 00:00.267 | 00:17.954 | 00:00.950 | 00:09.933 | 00:01.710 19
P255262 prueba 02:03.914 | 00:00.223 | 00:18.177| 00:00.727 | 00:07.041 | 00:02.670| 67
P255263 prueba 02:03.950 [ 00:00.035| 00:18.213 | 00:00.692 | 00:07.077 | 00:02.705 54
1255232 INICIADOS 02:03.960 [ 00:00.009 | 00:18.223 | 00:00.682 | 00:04.826 | 00:15.353 72
T202193 MEDIOS 02:03.985 [ 00:00.025| 00:18.248 | 00:00.656 | 00:10.227 | 00:02.004 | 27
1202192 MEDIOS 02:04.017  00:00.032 | 00:18.280 | 00:00.624 | 00:10.259 | 00:02.036| 38
T255204 MEDIOS 02:04.162 [ 00:00.144 | 00:18.425| 00:00.480| 00:10.403 [ 00:02.180 | 41
T202184 MEDIOS 02:04.356 [ 00:00.193 | 00:18.619 | 00:00.286 | 00:10.597 [ 00:02.374| 36
P255270 prueba 02:04.533  00:00.177] 00:18.796 [ 00:00.108 | 00:07.660 | 00:03.289 10
T255228 INICIADOS 02:05.586  00:01.053 | 00:19.849 [ 00:00.944 | 00:06.453 | 00:13.726 6
1255247 INICIADOS 02:05.945 [ 00:00.359 | 00:20.208 | 00:01.303 | 00:06.812 | 00:13.367| 48
T202186 MEDIOS 02:06.576 [ 00:00.630 | 00:20.839 | 00:01.933 | 00:12.817 [ 00:04.594| 35
T202188 MEDIOS 02:07.808 | 00:01.232 ] 00:22.072] 00:03.166 | 00:14.050 | 00:05.827| 31
T202195 MEDIOS 02:08.004 [ 00:00.195| 00:22.267| 00:03.361 | 00:14.245 | 00:06.022 19
1255248 INICIADOS 02:08.328 | 00:00.324 | 00:22.592| 00:03.686 | 00:09.195| 00:10.984 | 28
1202172 MEDIOS 02:08.553 | 00:00.224 | 00:22.816| 00:03.911 | 00:14.795| 00:06.572| 39
1255246 INICIADOS 02:08.600 | 00:00.047 | 00:22.864 | 00:03.958 | 00:09.467| 00:10.712| 33
1255207 INICIADOS 02:09.672 | 00:01.071 ] 00:23.935] 00:05.029 | 00:10.538 | 00:09.641 46
T255218 INICTIADOS 02:09.728 | 00:00.056 | 00:23.992 | 00:05.086 | 00:10.595| 00:09.584| 33
1255223 INICIADOS 02:10.297 | 00:00.568 | 00:24.560 | 00:05.655| 00:11.164 | 00:09.015 50
T255215 INICIADOS 02:10.520 [ 00:00.223 | 00:24.784 | 00:05.878 | 00:11.387| 00:08.792| 44
1255227 MEDIOS 02:11.195 | 00:00.674 | 00:25.458 | 00:06.552 | 00:17.436 | 00:09.213 38
1255217 INICTIADOS 02:11.654 | 00:00.458 | 00:25.917] 00:07.011 | 00:12.520 | 00:07.659 | 41
1255210 INICIADOS 02:12.423 | 00:00.768 | 00:26.686 | 00:07.780 | 00:13.289 | 00:06.890 | 42
1255250 INICIADOS 02:12.522 [ 00:00.099 | 00:26.785] 00:07.879 | 00:13.389 | 00:06.791 29
1255238 INICIADOS 02:12.812 [ 00:00.289 | 00:27.075] 00:08.169 | 00:13.679 | 00:06.501 47
T255231 INICIADOS 02:13.000 [ 00:00.187 ] 00:27.263 | 00:08.357 | 00:13.866 | 00:06.313| 44
1255243 INICIADOS 02:13.895 | 00:00.895| 00:28.158| 00:09.252 | 00:14.761 | 00:05.418 | 28
1202187 MEDIOS 02:14.520 [ 00:00.625| 00:28.783 | 00:09.877 | 00:20.761 | 00:12.538 | 24
1255230 INICIADOS 02:15.224 | 00:00.703 | 00:29.487] 00:10.581 | 00:16.090 | 00:04.089| 31
T255203 MEDIOS 02:16.697 | 00:01.473 | 00:30.960 | 00:12.055| 00:22.939 | 00:14.716 5
1255242 INICIADOS 02:18.184 [ 00:01.487| 00:32.448 | 00:13.542 | 00:19.051 | 00:01.128 | 36
T202170 INICIADOS 02:20.172 [ 00:01.987| 00:34.435| 00:15.530| 00:21.039 | 00:00.859| 28
T255219 INICIADOS 02:20.663 [ 00:00.490 | 00:34.926 | 00:16.021 | 00:21.530 | 00:01.350| 42
1255237 INICIADOS 02:21.207 [ 00:00.543 | 00:35.470 | 00:16.564 | 00:22.073 [ 00:01.893 30
T255236 INICIADOS 02:21.280 [ 00:00.072 | 00:35.543 | 00:16.637| 00:22.146 | 00:01.966 | 30
T255233 INICIADOS 02:21.352 00:00.072 | 00:35.615| 00:16.709 | 00:22.218 [ 00:02.038 | 28
T255224 INICIADOS 02:22.979 [ 00:01.627| 00:37.242 | 00:18.337| 00:23.846 [ 00:03.666| 26
1255234 INICIADOS 02:23.008 | 00:00.028 | 00:37.271| 00:18.365| 00:23.874 | 00:03.694 | 33
1255239 INICIADOS 02:25.744 | 00:02.736 | 00:40.007 | 00:21.101 | 00:26.610 | 00:06.430| 28
1255209 INICIADOS 02:31.414 | 00:05.670 | 00:45.677| 00:26.772 | 00:32.281 | 00:12.101 30
1255240 INICIADOS 02:34.515| 00:03.101 | 00:48.778 ] 00:29.873 | 00:35.382| 00:15.202| 31
T255211 INICIADOS 02:40.205 [ 00:05.689 | 00:54.468 | 00:35.562 | 00:41.072 | 00:20.891 30
T255212 INICIADOS 02:44.222 | 00:04.016 | 00:58.485] 00:39.579 | 00:45.088 | 00:24.908 12
T255235 INICIADOS 02:56.042 | 00:11.820| 01:10.305] 00:51.400 | 00:56.909 | 00:36.729| 29
1255214 INICIADOS 03:09.628 | 00:13.586 | 01:23.891 ] 01:04.986| 01:10.495| 00:50.315| 23
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